СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

И НАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 28.01.2019 г.   №  05
с. Красногвардейское

О графике приёма граждан депутатами
Совета народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейский район»  на 2019 год.

В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Красногвардейский район»:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»  на  2019 год (Приложение).

2. Ежемесячно публиковать в районной газете «Дружба» информацию о месте и времени приема граждан депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район».

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район». www.amokr.ru
 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на организационно-правовой отдел Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Красногвардейский район»

                    А.В. Выставкина
Приложение к распоряжению

председателя Совета народных депутатов
муниципального образования

 «Красногвардейский район»
от  28.01.2019 г.   № 05
График

приёма граждан депутатами Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»
на 2019 год
	Ф. И. О.

депутата райсовета
	Дата

проведения

приёма граждан
	Время

приёма

граждан
	Адрес

проведения приёма

граждан

	Выставкина

Анна Владимировна – председатель Совета народных депутатов МО «Красногвардейский район»
	вторая среда каждого месяца
	9.00 - 11.00 ч.

	Здание администрации Красногвардейского района,

3 этаж, кабинет № 50

	Избирательный округ № 1

	Тхитлянов

 Эдуард Алиевич
	13.02.2019 г.

08.05.2019 г.

11.09.2019 г.

11.12.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.
	Здание Хатукайской врачебной амбулатории,
а. Хатукай, ул. Мира, 20

	Ханапов

Айтеч Казбекович
	13.03.2019 г.
10.07.2019 г.

09.10.2019 г.
	   9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.
	Администрация Хатукайского

сельского поселения

	Хачмафов

Ахмед Джафарович
	10.04.2019 г.
14.08.2019 г.

13.11.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.
	Администрация Хатукайского

сельского поселения

	Избирательный округ № 2

	Котрова

Татьяна Викторовна
	13.02.2019 г.

08.05.2019 г.

11.09.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.
	ул. Чапаева, 105
Здание

МБДОУ им. Крупской,

каб. директора

	Сапрунова

Татьяна Николаевна
	13.03.2019 г.
10.07.2019 г.

09.10.2019 г.

11.12.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	Администрация Красногвардейского
сельского поселения

	Шеожев

Мурадин Айсович
	10.04.2019 г.
14.08.2019 г.

13.11.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.
	Администрация Красногвардейского
сельского поселения

	Избирательный округ № 3

	Голосовский

Николай Александрович
	13.02.2019 г.

08.05.2019 г.

11.09.2019 г.

11.12.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение СОШ № 11

с. Красногвардейское

	Кудаев

Айдамир Муратович
	13.03.2019 г.
10.07.2019 г.

09.10.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	Сельский Дом культуры

а. Адамий

	Набоков

Нальбий Кирович
	10.04.2019 г.
14.08.2019 г.

13.11.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	Сельский Дом культуры

а. Адамий

	Избирательный округ № 4

	Глуходед

Владимир Иванович
	13.02.2019 г.

11.09.2019 г.

13.03.2019 г
14.08.2019 г.

11.12.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	Администрация Белосельского

сельского поселения
Новосевастопольское МБОУ ООШ № 13

	Красовская

Оксана Николаевна
	13.03.2019 г.

10.07.2019 г.

09.10.2019 г.

11.12.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	Администрация Белосельского

сельского поселения

	Кузьминова

Мария Михайловна
	10.04.2019 г.
08.05.2019 г.

11.09.2019 г.

13.11.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	Сельский Дом культуры
с. Преображенское

	Избирательный округ № 5

	Зоболева

Евгения Демьяновна
	13.02.2019 г.

10.07.2019 г.

09.10.2019 г.

11.12.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	МБОУ СОШ № 15

с. Еленовское

	Лапита

Галина Николаевна
	13.03.2019 г.

09.10.2019 г.

10.04.2019 г.
11.09.2019 г.

13.11.2019 г.
	9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	Сельский Дом культуры с.Верхненазаровского

Администрация Еленовского

сельского поселения

	Воробьёв

Николай Владимирович
	08.05.2019 г.

14.11.2019 г.

14.08.2019 г.

11.12.2019 г.
	9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	Администрация Садовского сельского поселения

Сельский Дом культуры
 а. Бжедугхабль

	Избирательный округ № 6

	Анчеков

Бислан Асланчериевич
	13.02.2019 г.

11.12.2019 г.

10.04.2019 г.
13.11.2019 г.
	   9.00-11.00 ч.

9.00-11.00 ч.
   9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	Сельский Дом культуры

 а. Джамбечи
Сельский Дом культуры
с. Штурбино

	Куфанов

Анзор Муратович

	13.03.2019 г.

10.07.2019 г.

11.09.2019 г.
	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	Администрация Уляпского сельского поселения

	Пчихачев

Азамат Кимович
	08.05.2019 г.

13.11.2019 г.

13.03.2019 г.

14.08.2019 г.
09.10.2019 г.

	9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
9.00-11.00 ч.
	Сельский Дом культуры

 а. Джамбечи

Администрация Большесидоровского сельского поселения

Ведущий специалист организационно-правового
отдела Совета народных депутатов

МО «Красногвардейский район»

         Я.Н. Гончарова